quinta-feira, 4 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00861 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Dispensa

EDITAL DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº. 011805/2020

Dispensa Emergencial nº. 001/2020

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO/BA, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
MULUNGU DO MORRO/BA, torna público que ratificou/homologou os atos praticados pela Comissão
Permanente de Licitação, em favor da(s) empresa(s): MULTILASER INDUSTRIAL S.A. e CABORONGA
COMERCIAL LTDA - NOWAFORMULLA, no(s) valor(es) total(is) de R$ 51.253,00 (cinquenta e um mil
duzentos e cinquenta e três reais) e R$ 50.490,00 (cinquenta mil quatrocentos e noventa reais),
respectivamente. Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de materiais para auxiliar na
prevenção e combate a disseminação do novo coronavírus (Covid-19) no Município de Mulungu do
Morro/BA. Vigência: até 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de assinatura do contrato. Mulungu
do Morro/BA, 27 de Maio de 2020.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO(S) Nº 189 e 190/2020

PROCESSO Nº: 011805/2020.
DISPENSA EMERGENCIAL Nº. 001/2020
RESUMO DO OBJETO: Constitui objeto do presente, a contratação de empresa para o fornecimento de
materiais para auxiliar na prevenção e combate a disseminação do novo coronavírus (Covid-19) no
Município de Mulungu do Morro/BA.
MODALIDADE: Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Art. 24, inciso IV, Lei n.º
8.666/93.
NOME DA(S) CONTRATADA(S): MULTILASER INDUSTRIAL S.A, no valor total de R$ 51.253,00
(cinquenta e um mil duzentos e cinquenta e três reais), referente aos itens: 04, 11, 16 e 18 e
CABORONGA COMERCIAL LTDA – NOWAFORMULLA, no valor total de R$ 50.490,00 (cinquenta mil
quatrocentos e noventa reais), referente aos itens: 01, 02, 03, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 12, 14, 15 e 17.
ESPECIE: FORNECIMENTO
VIGÊNCIA: até 60 (sessenta) dias.
Mulungu do Morro/BA, 27 de Maio de 2020.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A84B3617F6A83EBA47CB7ACFC932F733

		2020-06-04T15:39:36-0300